Obra
24.169-Revitalizagado da Praca do Bosque R01

ltem Descri¢ao .

1 ADMINISTRAGAO LOCAL DA OBRA
2 SERVICOS INICIAIS
3 DEMOLICOES

4 PORTICO JAPONES
5 TOTENS (TORO)

6 PAVIMENTACOES

7 PAISAGISMO

8 SERVICOS FINAIS
Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Bancos

B.D.l.

SINAPI - 07/2025 - Santa 23,54%

Catarina

Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa

100,00%

3.226.60
100,00%

17.942.00
100,00%

6.651.29
100,00%

72.501.34
100,00%
3.172.28
100,00%

56.164
100,00%

23.099.53
100,00%

10.978.43

30 DIAS
50,00%
1.613,30
100,00%
17.942,00
100,00%
6.651,29
70,00%
50.750,94
20,00%
634,46

40,05%
77.591,99
40,05%
77.591,99
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Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido
nos precos unitario dos
insumos de mao de obra, de
acordo com as bases.

60 DIAS
50,00%
1.613,30

30,00%
21.750,40
80,00%
2.537,82
100,00%
56.164,00
100,00%
23.099,53
100,00%
10.978,43
59,95%
116.143,48
100,00%
193.735,48
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